PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 сентября 2021 г.                                                                             №1541-па
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Партизанского городского округа

от 30 июня 2016 года № 503-па
 На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,               в связи с существенным увеличением в 2021 году цен на строительные ресурсы, статей 29,32 Устава Партизанского городского округа  администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 30 июня 2016 года № 503-па следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить абзацем шестым следующего  содержания:

 «- выполнения работ (оказание услуг) по корректировке сметной документации объектов, подлежащих строительству, реконструкции                       в 2022-2023 годах, связанной с существенным увеличением в 2021 году цен на строительные ресурсы без изменения физических объемов работ, конструктивных, организационно-технологических и других решений, предусмотренных проектной документацией, повторной государственной экспертизы проектной документации по данным объектам или экспертному сопровождению изменений в проектную документацию.».
1.2. Абзац первый  пункта 4 после слов  «Основанием для рассмотрения вопроса о выделении средств из резервного фонда» дополнить словами «, за исключением работ (услуг), указанных в абзаце шестом пункта 3,».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

                            О.А. Бондарев